CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 344, DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1- EXONERARANA MARIA VARELA CASCARDO CAMPOS, matrícula nO
13.187, do Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, da Vice-Presidência, com
exercício no Gabinete da Mesa Diretora. (CC)

2 - NOMEAR NIRON OLIVEIRA DO NASCIMENTO, matrícula nO 13.232,
para exercer o Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, da Vice-Presidência, com
exercício no Gabinete do Vice-Presidente. (CC)

3 - NOMEAR LOURENÇO MACHADO PINHEIRO para exercer o cargo em
comissão de Secretário Parlamentar, SP-03, no gabinete parlamentar do deputado
Agacial Maia. (LP)

4 - EXONERAR, a pedido, FRANCISCO EDUARDO DE CARVALHO
CAMPERA, matrícula nO 19.970, do cargo em comissão de Coordenador, CL-15, da
Coordenadoria de Comunicação Social. (LP)

Deputado DE ROURE
Preside te

(republicado por conter incorreção no item 4 do 011 inal, publicado no DeL do dia 21/06/2013).

Vistoda Di a de rsosHumanos

Por: VAnia Araujo Ultima Impre ~O, Vi"I. Araujo 25{06/2013 17:41:00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@c1.df.gov.br

mailto:slmp@c1.df.gov.br

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE N° 344 I DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital na 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERARANA MARIA VARELA CASCARDO CAMPOS, matrícula na
13.187, do Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, da Vice-Presidência, com
exercício no Gabinete da Mesa Diretora. (CC)

2 - NOMEAR NIRON OLIVEIRA DO NASCIMENTO, matrícula na 13.232,
para exercer o Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, da Vice-Presidência, com
exercício no Gabinete do Vice-Presidente. (CC)

3 - NOMEAR LOURENÇO MACHADO PINHEIRO para exercer o cargo em
comissão de Secretário Parlamentar, SP-03, no gabinete parlamentar do. deputado
Agacial Maia. (LP)

4 - EXONERAR FRANCISCO EDUARDO DE CARVALHO CAMPERA,
matrícula na 19.970, do cargo em comissão de Coordenador, CL-1S, da
Coordenadoria de Comunicação Social. (LP)

Deputado WA NY DE ROURE
Pre dente

( )

Visto da Diretora de Recursos Humanos Visto da Secretária Executiva da la 5ecretatia

~~
. O.
A'"
I I

Praça Municipal Quadra 2 Lote 5 4° Andar CEP70094-902 - Brasaia-DF - Te!. 61 3348-9291
www.t1.df.gov.br

http://www.t1.df.gov.br

	00000001
	00000002